Think ahead.

552508

Tork PeakServe®
Continuous ™ Dispensadores de Toalhas
de Maos

Tork PeakServe®: a mais recente inovagao concebida para casas de banho com trafego elevado nas
guais os funcionarios necessitam de maximizar o tempo de limpeza e de manter um bom fluxo de pessoas.
Compativel com as toalhas de méaos Tork PeakServe® Continuous™, o sistema dispde de uma elevada
capacidade de mais de 2100 toalhas, que podem ser dispensadas rapidamente e sem interrupcdes para
manter o fluxo. O processo das recargas compactas é rapido, podendo ser realizado em qualquer altura, e
as recargas sao faceis de armazenar e de transportar, o que permite que os funcionérios se foquem na
limpeza e ndo nas recargas.

. Recarregue com toalhas de maos sempre que Ihe convier. Mais flexibilidade significa mais tempo
para limpar

e A compressao resulta num aumento de 250% em toalhas de maos, evitando faltas de papel nas
casas de banho — comparativamente as recargas Tork Universal e Tork Xpress® Dispensadores
para Toalha de Mao Interfolha

e Toalhas dispensadas em trés segundos para um melhor fluxo nas casas de banho, sem tempos de
espera para 0s visitantes

. Retirar uma toalha é mais facil com o nosso sistema continuo de toalha de méaos patenteado
e Neutro em carbono — reduzido e compensado

Certificados de produtos
N9

:{’q‘:::sggj; A

odtsh R

Essity Portugal Lda. | AV. D. Jo&o Il n°43 Torre | Ferndo de Magalh&es, Piso 6° | 1990-084 Lisboa | Telefone: +351 218 985 110 | Fax: +351 218 985 149



rorK]

Think ahead.
Dados do produto sistema
e deenvio H5
Largura
10.1cm
Dados de envio
Unidades do consumidor
(CON)
EAN 7322540885545
Material de embalagem Plastic bag
Unidades 1
Unidades de transporte por
camada
Camada por palete
Peso bruto 47209
Altura 731 mm
Comprimento 101 mm
Largura 370 mm
Peso liquido 4100 g
Volume 27.32dm3
Produtos compativeis

= 3

100585

Tork PeakServe®
Continuous™ Toalha
de Maos

Essity Portugal Lda. | AV. D. Jo&o Il n°43 Torre | Ferndo de Magalh&es, Piso 6° | 1990-084 Lisboa | Telefone: +351 218 985 110 | Fax: +351 218 985 149

Material
Plastico

Altura
73.1cm

Unidades de transporte
(TRP)
7322540885545

Carton

1 (1 CON)

4.7 kg
123 mm
787 mm
388 mm
4.1 kg

37.56 dm3

Comprimento
37cm

Cor
Preta

Palete
(PAL)

7322540885552

45 (45 TRP)

3

15

212.4 kg
1992 mm
1200 mm
800 mm

184.5 kg

1.69 m3



