



552508

Tork PeakServe® Continuous ™ Dispensadores de Toalhas de Mãos

Tork PeakServe®: a mais recente inovação concebida para casas de banho com tráfego elevado nas quais os funcionários necessitam de maximizar o tempo de limpeza e de manter um bom fluxo de pessoas. Compatível com as toalhas de mãos Tork PeakServe® Continuous™, o sistema dispõe de uma elevada capacidade de mais de 2100 toalhas, que podem ser dispensadas rapidamente e sem interrupções para manter o fluxo. O processo das recargas compactas é rápido, podendo ser realizado em qualquer altura, e as recargas são fáceis de armazenar e de transportar, o que permite que os funcionários se foquem na limpeza e não nas recargas.

- Recarregue com toalhas de mãos sempre que lhe convier. Mais flexibilidade significa mais tempo para limpar
- A compressão resulta num aumento de 250% em toalhas de mãos, evitando faltas de papel nas casas de banho – comparativamente às recargas Tork Universal e Tork Xpress® Dispensadores para Toalha de Mão Interfolha
- Toalhas dispensadas em três segundos para um melhor fluxo nas casas de banho, sem tempos de espera para os visitantes
- Retirar uma toalha é mais fácil com o nosso sistema contínuo de toalha de mãos patenteado
- Neutro em carbono reduzido e compensado

Certificados de produtos









Dados do produto sistema e de envio Sistema

Largura

10.1 cm

Material Plástico Altura

73.1 cm

Comprimento 37 cm

Cor Preta

Dados de envio

	Unidades do consumidor (CON)	Unidades de transporte (TRP)	Palete (PAL)
EAN	7322540885545	7322540885545	7322540885552
Material de embalagem	Plastic bag	Carton	
Unidades	1	1 (1 CON)	45 (45 TRP)
Unidades de transporte por camada			3
Camada por palete			15
Peso bruto	4720 g	4.7 kg	212.4 kg
Altura	731 mm	123 mm	1992 mm
Comprimento	101 mm	787 mm	1200 mm
Largura	370 mm	388 mm	800 mm
Peso líquido	4100 g	4.1 kg	184.5 kg
Volume	27.32 dm3	37.56 dm3	1.69 m3

Produtos compatíveis



100585 Tork PeakServe® Continuous™ Toalha de Mãos